hora, no bastando con la justificación del envío. 

Horario Oficial de Registro: de 9 a 14 horas. 

Tipo de contrato: Contrato de Servicios.  

Clasificación del contrato: Contrato Abierto (Obras, suministros y servicios). No sujeto 

a regulación armonizada 

Valor Estimado del contrato, OCHENTA Y UN MIL EUROS (81.000,00€), sin incluir IVA.  

LOTES VALOR ESTIMADO 

Lote 1 Área Idiomas 40.500,00€ 

Lote 2 Área Sanidad 20.250,00€ 

Lote 3 Área Comercio 20.250,00€ 

Notas: Es un contrato de servicio en el que no se conoce a priori el importe total de las 

prestaciones a contratar al adjudicatario.